Rozpoctové opatieni ¢. 6/2020

Obec Krenice

PFijmy v K¢

§ polozka Uz
4116

obsah
17058 dotace od MMR - Pfetin - oprava mistni
komunikace p.¢. 732/1

Vydaje v K¢

2212 5171 oprava mistnich komunikaci v Pretiné
a v Kfenicich
3631 5171 Kfenice - Uprava verejného osvétleni
celkem
P¥ijem v K¢ rozpocet pred Upravou
uprava rozpoctu
rozpocet po Upravé
Vydaje v K¢ rozpocet pred Upravou

uprava rozpoctu
rozpocet po Upravé

Schvdleno zastupitelstvem obce dne :
Vyvéseno :

Sejmuto :
Vyvéseno na el.ufedni desce :

rozpocet pred upr.
151 612

3 000 000

3000

4 695 745
1760615
6 456 360

6178 627
1577 000
7 755 627

rozpocet po Upr.
1912 227

3 700 000

880 000

rozdil
1760615

700 000

877 000
1577 000

Jana VI¢kova
starostka obce



